
Clever sein.
Kopp einschalten.

Art.No.

405613005

article name

HK07 - intermediate frame for 50x50 DIN devices, colour: arctic white

 

HK07 - intermediate frame 50x50, HK07, colour: arctic white
 

Technical data
Colour

Lockable

With hinged lid

With label space

RAL-number (similar)

Width of device

Height of device

Depth of device

Dimensions

Farbe (Kopp-Bezeichnung)

405613005
White

no

no

no

9016

55.0 mm

55.0 mm

7.0 mm

Design adapter

arctic white

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 13.08.2025
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